SFP-1310S10-10G 6 eneo

Artikelnummer: 218760

SFP Modul, 10Gbps, 10km, Singlemode, 1310nm,
Duplex LC Anschluss, -5°~+70°C

Bandbreite 10G Reichweite SMF 10km
Industrie Standard Small Form Pluggable (SFP) Paket 1310nm HTEL-Sender, PIN-Fotodetektor
Duplex-LC-Anschluss, 1310nm Temperaturbereich -5°~+70°
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Fortsetzung Spezifikationen
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